Disponível em (https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br)

Descritivo Licitação:

CONCORRÊNCIA Nº 01/2015

Modalidade:
Concorrência

2015

Número da licitação:
01

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Belo Horizonte torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar, a partir das

10:00 horas do dia 27 de abril de 2015, em sua sede, na Av. dos Andradas, n.º 3.100, licitação na modalidade

Concorrência, tendo por objeto a contratação de uma Agência para prestação de serviços de publicidade. A entrega

dos invólucros 1, 2, 3 e 4 se dará a partir das 10:00 horas do dia 27/04/2015. O texto integral do Edital (contendo todas

as informações sobre o certame) encontra-se à disposição dos interessados nos links abaixo e na Seção de Apoio a

Licitações da CMBH, telefone (31)3555-1249, no horário de 9:00 às 18:00 horas, de segunda à sexta-feira, onde

poderão ser obtidos esclarecimentos adicionais.

Sirlene Nunes Arêdes

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

SITUAÇÃO:
Concluídas

EDITAL

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 1: FEELING COMUNICAÇÃO

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 1: FEELING COMUNICAÇÃO

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 2: RCCOM

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 3: FEELING COMUNICAÇÃO

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 4: FEELING COMUNICAÇÃO

RESPOSTA AOS PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO 2, 3 E 4: RECCON E FEELING

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 5: JBIS

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 5: JBIS

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 6: FEELING COMUNICAÇÃO

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 6: FEELING COMUNICAÇÃO

ATA DA 1ª REUNIÃO PÚBLICA: 27/04/2015

COMUNICADO LICITANTES PARTICIPANTES

1ª CONVOCAÇÃO REUNIÃO SUBCOMISSÃO

2ª CONVOCAÇÃO REUNIÃO SUBCOMISSÃO

ATA DA 2ª REUNIÃO: 5/5/2015

3ª CONVOCAÇÃO REUNIÃO SUBCOMISSÃO

ATA DA 3ª REUNIÃO: 8/5/2015

ATA DA 4ª REUNIÃO: 3/6/2015

AVISO DE REUNIÃO: 9/6/2015

ATA DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA

NOTAS DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA - INVÓLUCRO 1

NOTAS DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA - INVÓLUCRO 3

ATA DA 5ª REUNIÃO: 9/6/2015

ANEXO DA ATA: NOTAS CONSOLIDADAS - LICITANTES E CAMPANHAS

https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/97
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/97
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/97
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/cc_01.2015_-_publicidade_edital.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/cc_01.2015_-_publicidade_edital.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/cc_01.2015_-_publicidade_edital.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/3/cc1.2015_-_feelingcom.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/3/cc1.2015_-_feelingcom.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/3/cc1.2015_-_feelingcom.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/3/cc1.2015_-_feeling.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/3/cc1.2015_-_feeling.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/3/cc1.2015_-_feeling.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/3/cc1.2015_-_rccom.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/3/cc1.2015_-_rccom.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/3/cc1.2015_-_rccom.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/3/cc1.2015_-_feeling_2_0.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/3/cc1.2015_-_feeling_2_0.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/3/cc1.2015_-_feeling_2_0.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/3/cc1.2015_-_feeling_4.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/3/cc1.2015_-_feeling_4.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/3/cc1.2015_-_feeling_4.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/cc1.2015-publicidade_-rccom_e_feeling.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/cc1.2015-publicidade_-rccom_e_feeling.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/cc1.2015-publicidade_-rccom_e_feeling.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/pedido_de_esclarecimento_jbis.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/pedido_de_esclarecimento_jbis.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/pedido_de_esclarecimento_jbis.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/cc.12015-_jbis.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/cc.12015-_jbis.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/cc.12015-_jbis.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/cc1.2015_-_felling_6.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/cc1.2015_-_felling_6.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/cc1.2015_-_felling_6.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/cc1.2015_-_felling.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/cc1.2015_-_felling.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/cc1.2015_-_felling.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/4ata_-_publicidade_cc-01.2015.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/4ata_-_publicidade_cc-01.2015.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/4ata_-_publicidade_cc-01.2015.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/cc12015-_comunicado_participacao_licitante.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/cc12015-_comunicado_participacao_licitante.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/cc12015-_comunicado_participacao_licitante.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/cc_1.2015-publicidade_convocacao_primeira_reuniao_subcomissao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/cc_1.2015-publicidade_convocacao_primeira_reuniao_subcomissao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/cc_1.2015-publicidade_convocacao_primeira_reuniao_subcomissao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/cc-1.2015_e_cp1.2015_-_publicidade-_2a_substituicao_membro_e_convocacao_reuniao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/cc-1.2015_e_cp1.2015_-_publicidade-_2a_substituicao_membro_e_convocacao_reuniao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/4/cc-1.2015_e_cp1.2015_-_publicidade-_2a_substituicao_membro_e_convocacao_reuniao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/5/cc-01.2015_-_2a_ata_-_publicidade.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/5/cc-01.2015_-_2a_ata_-_publicidade.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/5/cc-01.2015_-_2a_ata_-_publicidade.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/5/cc-1.2015_e_cp1.2015_-_publicidade-_3a_substituicao_membro_e_convocacao_reuniao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/5/cc-1.2015_e_cp1.2015_-_publicidade-_3a_substituicao_membro_e_convocacao_reuniao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/5/cc-1.2015_e_cp1.2015_-_publicidade-_3a_substituicao_membro_e_convocacao_reuniao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/5/cc-01.2015_-_3a_ata_publicidade.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/5/cc-01.2015_-_3a_ata_publicidade.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/5/cc-01.2015_-_3a_ata_publicidade.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/cc-01.2015_-_4a_ata_-_publicidade.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/cc-01.2015_-_4a_ata_-_publicidade.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/cc-01.2015_-_4a_ata_-_publicidade.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/cc-01.2015_-_aviso_reuniao_publica.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/cc-01.2015_-_aviso_reuniao_publica.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/cc-01.2015_-_aviso_reuniao_publica.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/3-cc.1.2015-trabalho_da_subcomissao.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/3-cc.1.2015-trabalho_da_subcomissao.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/3-cc.1.2015-trabalho_da_subcomissao.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/4-cc1.2015_-_notas_da_subcomissao_-_involucro_1.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/4-cc1.2015_-_notas_da_subcomissao_-_involucro_1.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/4-cc1.2015_-_notas_da_subcomissao_-_involucro_1.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/5-cc1.2015_-_notas_da_subcomissao_-_involucro_3.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/5-cc1.2015_-_notas_da_subcomissao_-_involucro_3.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/5-cc1.2015_-_notas_da_subcomissao_-_involucro_3.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/cc-01.2015_-_5a_ata_publicidade.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/cc-01.2015_-_5a_ata_publicidade.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/cc-01.2015_-_5a_ata_publicidade.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/7-cc1.2015_-_notas_licitantes_e_campanhas_consolidadas_na_reuniao_de_09.06.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/7-cc1.2015_-_notas_licitantes_e_campanhas_consolidadas_na_reuniao_de_09.06.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/7-cc1.2015_-_notas_licitantes_e_campanhas_consolidadas_na_reuniao_de_09.06.pdf

RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS

AVISO DE REUNIÃO - 23/06/2015

ATA DE REUNIÃO: 23/6/2015

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E DAS NOTAS FINAIS

RECURSO

COMUNICADO DE RECURSO

DESISTÊNCIA DE RECURSO

AVISO DE REUNIÃO - 9/7/2015

ATA DE REUNIÃO: 9/7/2015

RESULTADO DO SORTEIO DA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

AVISO DE REUNIÃO - CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DOS INVÓLUCROS DE N° 5

COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DE HORÁRIO DE REUNIÃO E ENTREGA DOS INVÓLUCROS DE Nº 5

ATA DE REUNIÃO: 22/7/2015

RESULTADO: HABILITAÇÃO

RECURSO: RC COMUNICAÇÃO LTDA

COMUNICADO DE RECURSO

CONTRARRAZÃO: FEELING COMUNICAÇÃO

INFORMAÇÕES DA COMISSÃO E JULGAMENTO DE RECURSO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/cc-01.2015_-_publicidade_-_resultado_tecnica.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/cc-01.2015_-_publicidade_-_resultado_tecnica.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/cc-01.2015_-_publicidade_-_resultado_tecnica.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/cc-01.2015_-_23.06.2015.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/cc-01.2015_-_23.06.2015.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/cc-01.2015_-_23.06.2015.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/cc-01.2015_-_6-_ata_publicidade_0.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/cc-01.2015_-_6-_ata_publicidade_0.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/cc-01.2015_-_6-_ata_publicidade_0.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/cc-01.2015_-_resultado_classificacao_precos_0.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/cc-01.2015_-_resultado_classificacao_precos_0.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/cc-01.2015_-_resultado_classificacao_precos_0.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/recurso_cc1.2015_-_feeling_-_mc.com_.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/recurso_cc1.2015_-_feeling_-_mc.com_.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/recurso_cc1.2015_-_feeling_-_mc.com_.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/cc-01.2015_-_mc_com_ltda.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/cc-01.2015_-_mc_com_ltda.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/cc-01.2015_-_mc_com_ltda.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/cc1.2015_-_desistencia_de_recurso_-_mc.com_.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/cc1.2015_-_desistencia_de_recurso_-_mc.com_.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/6/cc1.2015_-_desistencia_de_recurso_-_mc.com_.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/7/cc-01.2015_-_convocacao_reuniao_sorteio.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/7/cc-01.2015_-_convocacao_reuniao_sorteio.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/7/cc-01.2015_-_convocacao_reuniao_sorteio.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/7/cc-01.2015_-_7a_ata_publicidade.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/7/cc-01.2015_-_7a_ata_publicidade.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/7/cc-01.2015_-_7a_ata_publicidade.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/7/cc-01.2015_-_comunicado_resultado_sorteio_classificacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/7/cc-01.2015_-_comunicado_resultado_sorteio_classificacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/7/cc-01.2015_-_comunicado_resultado_sorteio_classificacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/7/cc-01.2015_-_convocacao_reuniao_habilitacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/7/cc-01.2015_-_convocacao_reuniao_habilitacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/7/cc-01.2015_-_convocacao_reuniao_habilitacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/7/cc-1.2015_-_involucro_5_-_alteracao_de_horario.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/7/cc-1.2015_-_involucro_5_-_alteracao_de_horario.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/7/cc-1.2015_-_involucro_5_-_alteracao_de_horario.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/7/cc-01.2015_-_8a_ata_publicidade.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/7/cc-01.2015_-_8a_ata_publicidade.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/7/cc-01.2015_-_8a_ata_publicidade.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/7/cc-01.2015_-_comunicado_resultado_habilitacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/7/cc-01.2015_-_comunicado_resultado_habilitacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/7/cc-01.2015_-_comunicado_resultado_habilitacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/8/documento_2015_07_31_14_48_24_867.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/8/documento_2015_07_31_14_48_24_867.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/8/documento_2015_07_31_14_48_24_867.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/8/cc-01.2015_-_rc_comunicacao_ltda.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/8/cc-01.2015_-_rc_comunicacao_ltda.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/8/cc-01.2015_-_rc_comunicacao_ltda.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/8/impugnacao_-_feeling.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/8/impugnacao_-_feeling.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/8/impugnacao_-_feeling.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/8/cc1.2015.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/8/cc1.2015.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/8/cc1.2015.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/8/cc01.2015-publicidade._adjudicacao_e_homologacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/8/cc01.2015-publicidade._adjudicacao_e_homologacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/8/cc01.2015-publicidade._adjudicacao_e_homologacao.doc